(3) Pendanaan pelaksanaan Hibah Riset Unpad Tahun 2021 sebagaimana dimaksud pada ayat 

(1) dibebankan pada Anggaran Universitas Padjadjaran PTN-BH. 

PASAL 3 

PEMBIAYAAN PENELITIAN 

(1) PIHAK PERTAMA memberikan dana Total Pelaksanaan kegiatan sebagaimana 

dimaksud dalam pasal 1 sebesar Rp. 92.427.600,- (Sembilan Puluh Dua Juta Empat Ratus 

Dua Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus rupiah), yang terdiri dari Dana Pelaksanaan Riset 

sebesar Rp. 77.427.600,- (Tujuh Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu 

Enam Ratus rupiah) dan Dana Proses Output Riset sebesar Rp. 15.000.000- (Lima Belas 

Juta rupiah). 

(2) Dana Riset sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dibayarkan oleh PIHAK PERTAMA 

kepada PIHAK KEDUA secara bertahap melalui rekening PIHAK KEDUA, dengan 

ketentuan sebagai berikut: 

a. Pembayaran Tahap Pertama sebesar 40% dari total dana riset yaitu 40% X Rp 

77.427.600,- (Tujuh Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu Enam 

Ratus rupiah) = Rp. 30.971.040,- (Tiga Puluh Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Satu 

Ribu Empat Puluh rupiah), dibayarkan setelah perjanjian ini ditandatangani oleh kedua 

belah pihak. 

b. Pembayaran Tahap Kedua sebesar 30% dari total dana riset yaitu 30% X Rp 77.427.600,- 

(Tujuh Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu Enam Ratus rupiah)= 

Rp. 23.228.280,- (Dua Puluh Tiga Juta Dua Ratus Dua Puluh Delapan Ribu Dua 

Ratus Delapan Puluh rupiah), dibayarkan setelah PIHAK KEDUA menyerahkan 

Hard dan Soft copy berkas berikut: 

1.  Laporan  Kemajuan  Ri se t . 

2.  Ca ta tan Har ian /Log  Book . 

3.  Rekapitulasi Penggunaan Keuangan. 

Seluruh berkas yang dibutuhkan untuk pencairan tahap kedua tersebut harus diserahkan 

ke DRPM Universitas Padjadjaran paling lambat tanggal 23 Agustus 2021. 

c. Pembayaran Tahap Ketiga sebesar 30% dari total dana riset yaitu 30% X Rp. 

77.427.600,- (Tujuh Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Dua Puluh Tujuh Ribu Enam 

Ratus rupiah) = Rp. 23.228.280,- (Dua Puluh Tiga Juta Dua Ratus Dua Puluh 

Delapan Ribu Dua Ratus Delapan Puluh rupiah) dibayarkan setelah PIHAK KEDUA 

menyerahkan Hard dan Soft copy berkas berikut: 

1.  Laporan  Akhir  Ri se t . 

2.  Ca ta tan Har ian /Log  Book . 

3.  Rekapitulasi Penggunaan Keuangan. 

Seluruh berkas yang dibutuhkan untuk pencairan tahap ketiga tersebut harus diserahkan